
Funksjonerer frå Vargar IL Statoil NC junior Voss 17-19 feb.2017

Navn oppgåver mobil epost

Geir Kvalfoss Parkeringsjef Norges cup 91835321 geir@spilde.no

Kjell Ove Lid Parkering fredag 17.feb 95827349 gjellandlid@hotmail.com

Sigurd Simpson Larsen Parkering fredag 17.feb 90964468 sigurdsimpson@hotmail.com

Magne Olde Parkering fredag 17.feb 97159226 magneolde@gmail.com

Knut Geitle Parkering fredag 17.feb/Arena 91704155 nesthus@online.no

Guro Sofie Gjelland Cafe 47613353 gjellandlid@hotmail.com

Bjarte Vethe Parkering fredag 17.feb 99033279 bjartevethe@gmail.com

Per Ove Himle Løypekøyring 91595721 Per.ove@spilde.no

Øystein Nygård Parkering fredag 17.feb/ledig oppdrag lørdag,søndag 93650467

Erlend Nygård Parkering fredag 17.feb

Oddvar Himle Løype med Tore Tveito

Kjellfred Olde Parkering fredag 17.feb 91749202

Kjersti Aasbrein Tidtaking 41729070 kjersti5700@hotmail.com

Bjørn Jakobsen Parkering fredag 17.feb 90589132 kjersti5700@hotmail.com

Kjersti Simpson Larsen Parkering fredag 17.feb 90110282 kjersti.simpson-larsen@idrettsskolen.com

Arvid Haug Kan hjelpa til med snikkring ved behov. 99213192 haugarvid@gmail.com

Knut Farestveit Parkering fredag 17.feb 41648198 knut.o.farestveit@gmail.com

Odd Erik Songve Økonomi/smørar for Hordaland skikrets 95213334 o-ers@online.no

Per Kristian Andresen Cafe 98459537 per.kristian.andresen@hfk.no

Anita Brunborg Brikkekontroll søndag 47607824 anitbrun@online.no

Petter Hammerø Parkering fredag 17.feb 97548550

Anna Songve Økonomi/vekslepeng 97769114

Kontaktperson Vargar IL Magne Olde og Odd Erik Songve


